si pulchre sulphure tanquam
 ut ex modis maxime ignis
 erit itaq; modica occasione li-
 bido tunc horum vrit si quid
 sapiens facturus erit ut caste
 vivat sibi magis expedit ut
 seminat visu et tunc fugiat
 sobrie vivat. Nam teste Qui-
 dio ho ubi e dicitur alit lux
 uriosus ho amor no h unde
 sum paupertas parat amore et
 subdit adpositu. Vna parat
 vios xenei si pluma sumas
 Deo factio. Cui te detinere ve-
 neris dampnosa voluptas. In-
 dulge qute noli que veneris
 amara est. Nempe si sobe viro-
 ces facile casta est. Si aut
 pariter maritiam castitate ne-
 glexis ad omni videtur papi-
 cum facile detinabur. **Capitulum**
De Invidia
Inter vicia nung excusabile iui-
 dia est occasione em no solu
 vera p appenti. Quid em tibi si
 proximo bene fuerit aut cur in
 amicus. Si aut quis luceat q
 la tibi gaudium exinde affert
 dices em q te offendit s tuc no
 iudicia si na et vindicta tui de-
 lictu est. Tunc dices bonu alie m
 tibi obesse aut maleficiu pdesse
 eo q prosperitas proximo collata
 tui esset si non foret ipa aut
 si casu al obitu decideret si paratu
 tui non ppe iudicia si poag am-
 bicio al auaricia est. Tunc autem
 iudices qn expro malicia alteriq
 bonu vide nequis aut malum
 tunc letaris. Si em exinde nec

honor decedat nec malum
 contingat inexcusabile utiq;
 malicia tua est. Un iudici
 q no videns dicit e quia
 qui videt pppitate non libet
 videt. De consimili vix le.
Quidig ho de ponto ledere
 vios luoz et iusto arpe
 dentes solet quia s iudi-
 uist semp iudent quoz ma-
 licia luoz meta iudopatur
 unde Claudian in minoru
 Fabien luozis acerbi nulla
 quies placere pt. Et Ora-
 cius in eptis iudici alterius
 marcessit muneibus et videt
 illius prospera ad lacrimis i-
 vidi secadi no venire trea-
 ni magis tormentu. Un maz-
 cialis loquus pupus quifse
 cupu iudicia. Nullu em ma-
 ius flagellu mentis q si i-
 iudicia. Corpus nung desiccat
 faciem pallidat. suspiria ge-
 nebunda infert. cor teste fat-
 denariu rugity concitat et de-
 trahere peccat. ignominia al-
 terius libent excreat s hono-
 rem pferre renuit. quic iui-
 dia non quid ut quomo dicit
 sibi em suffiat ut male dicit
 penes se mizumit se qm af-
 fligat nec desois venit sed
 exterior malicia manat. hoc
 em viciu demones hnt huac
 invidentes proli quozu filij p-
 dicitur snt homines iudi alteriq
 bonu pferri dolentes quibus
 mas est ome quod proximo
 e appetere edat si melio pos-
 sident. dicit em illud iud